
 
 

UCHWAŁA NR 40/1561/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 12 października 2022 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie czynności przekraczającej zakres 
pełnomocnictwa 
 

Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547 i 583), uchwala się, co następuje:  

 
§ 1. Wyraża się zgodę na podpisanie, w imieniu Województwa Kujawsko-

Pomorskiego, umowy z Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  
w sprawie projektu pn. „Wdecki Park Krajobrazowy – park zmysłów” realizowanego  
w ramach konkursu grantowego pn. „Dostępne parki przyrodnicze” dla parków narodowych  
i parków krajobrazowych, organizowanego w ramach projektu „Obszar chroniony, obszar 
dostępny”. 
 

§ 2. Udziela się Panu Danielowi Siewertowi – dyrektorowi Wdeckiego Parku 
Krajobrazowego pełnomocnictwa do: 
1) podpisania, w imieniu Województwa Kujawsko-Pomorskiego, umowy, aneksów  

do umowy z Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych,  
w sprawie projektu pn. „Wdecki Park Krajobrazowy – park zmysłów” realizowanego  
w ramach konkursu grantowego pn. „Dostępne parki przyrodnicze” dla parków 
narodowych i parków krajobrazowych, organizowanego w ramach projektu „Obszar 
chroniony, obszar dostępny”; 

2) realizacji i rozliczenia projektu pn. „Wdecki Park Krajobrazowy – park zmysłów” 
realizowanego w ramach konkursu grantowego pn. „Dostępne parki przyrodnicze” dla 
parków narodowych i parków krajobrazowych, organizowanego w ramach projektu 
„Obszar chroniony, obszar dostępny”, zgodnie z  umową w sprawie projektu. 

 
§ 3. Umowa, o której mowa w § 1, wymaga kontrasygnaty Skarbnika Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

§ 4. Pełnomocnictwo, o którym mowa w § 2, udziela się na czas zatrudnienia na 
stanowisku Dyrektora Wdeckiego Parku Krajobrazowego. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


